МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   второго созыва

                                            РЕШЕНИЕ

                                тридцать первой сессии

         18 декабря 2013 г                       р.п.Чаны                                                  № 298
О выполнении Районной целевой программы «Чистая вода» по обеспечению  населения Чановского района Новосибирской области питьевой водой на 2008-2012 годы

         Заслушав доклад и.о. начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чановского района Тузова А.А.
         Совет депутатов Чановского района РЕШИЛ:

         1. Доклад и.о. начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чановского района Тузова А.А.    О выполнении Районной целевой программы «Чистая вода» по обеспечению  населения Чановского района Новосибирской области питьевой водой на 2008-2012 годы  принять к сведению.

         2.  Рекомендовать администрации Чановского района и поселениям продолжить работу по разработке и реализации программы по обеспечению населения  Чановского района питьевой водой.
         3.    Решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Чановского района Новосибирской области

                                    В.И. Губер

	Председатель Совета депутатов Чановского района Новосибирской области

                                     В.Т. Соколов